受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年7月3日
發文字號：高市教社字第11335041900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本市113年語文競賽分區初賽原住民語評判講評影片公

告時間一案，請協助轉知所屬相關競賽員及指導老師，請查

照。

說明：

一、依據本市113年語文競賽分區初賽實施計畫辦理。

二、原住民族語評判講評影片原訂6月22日(星期六)上午9時至6

月23日(星期日)下午4時公告，因故延後公告時間為7月6日(

星期六)上午9時至7月7日(星期日)下午4時，公告於本市語

文競賽網站(網址：http://lang.kh.edu.tw/first)。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國
光高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高
雄市私立義大國際高級中學、中正國防幹部預備學校、國立高雄餐旅大學附屬餐
旅高級中等學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

副本：本局社會教育科(紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：社會教育科
承辦人：吳貞姉
電話：077995678#3088
電子信箱：kimi1002@kcg.gov.tw

高雄市立六龜高級中學 1130703

1 1 3 7 0 6 1 7 3 0 0